sicut sancti patres, et uolo hunc suo monasterio consuete præesse et presbyterii honore perfrui.

- 68      || CAIVMAS || EPS FENVSENSIS D: Nihil errantem repperiens || reuerentissimum archimandritam Eutychem, secutus et ego quæ bene sunt placita sanctissimo nostro archiepiscopo, consentio || et ego || restitui ei pristinum gradum presbyteratus et 5 præesse eum secundum consuetudinem suo proprio monasterio.
- 69      AETHERICVS EPS SMYRNENSIS D: Repperiens || deo amicissimum || presbyterum et archimandritam Eutychem consentientem sancto concilio quod in Nicæa conuenit, et sanctæ synodo quæ hic || prius || collecta est et nunc firmata a sancto uestro conuentu, et ego in hoc consentiens || et || confiteor catholicum prædictum religiosum 10 uirum esse et || habere || presbyteratus dignitatem et præesse monasterio.
- 70      ZAENNVS EPS PELLENSIS D: Ex porrectis libellis, per quos catholicam fidem plane exposuit || reuerentissimus || presbyter et archimandrita Eutyches secutus canones, et ex gestis || uero || manifestata est || eius recta || fides, unde et ego iustum iudico per omnia catholicum demonstratum recipere sacerdotalem gradum et || pri- 15 matum || archimandritæ.
- 71      PANCRATIVS EPS LIBIADAE D: Iustum est || religiosissimum || presbyterum et archimandritam Eutychem secutum regulas sanctorum patrum qui in Nicæa et in Epheso conuenerunt, et ob hoc || recipientem || a sanctissimo archiepiscopo nostro Iuuenali gradum presbyteratus et archimandritæ quippe plenius rectam fidem sa- 20 pientem consona decernere de eo et meam paruitatem.
- 72      AVXILAVS EPS GENTIS SARACENORVM || FOEDERATORVM || D: Annuo et consentio omnibus bene placitis de Eutychē || reuerentissimo || archimandrita et iustum iudico restitui ei presbyterii gradum et præesse eum proprio monasterio.
- 73      ALYPIVS EPS BACATHENSIS D: Ex electorum nobis gestorum serie nec non etiam 25 ex porrectis libellis a || religiosissimo || presbytero et archimandrita Eutychē cognoscens diligenter concordem eum esse sanctæ fidei quæ exposita est a trecentis decem et octo || sanctis || episcopis tam qui in Nicæa, quam qui in || Epheso || conuenerunt,

$\Phi^a$  [= RBN],  $\Phi^c$  [= PDM],  $\Phi^r$  [= CVY]

VERSIO ANTIQVA    1 et<sup>2</sup> om. BN    dignitate N dignitatem B    3 gaiumas  $\Phi^a$  calamus P finusensis P    religiosum  $\Phi^a$     4/5 archiepō nrō BN    5 et ego om.  $\Phi^a$ , corr. D ei Vcorr eum M om. V    7 myrnensis NCVD<sup>mg</sup> smyrnæ P mirnæ D    religiosum  $\Phi^a$     9 prius om.  $\Phi^a$     10 et<sup>2</sup> om.  $\Phi^a$     11 habere eum  $\Phi^a$  Y    presbyteratum R    12 zennus  $\Phi^a$  Y    13 religiosus  $\Phi^a$  14 gentis N    uero om.  $\Phi^a$ , corr. D    recta eius  $\Phi^a$  PDY    15/16 primatus  $\Phi^a$     17 libidiadæ BN libbiade CV lybiæ D    17 religiosum  $\Phi^a$     18 secutus regula R    19 recipiente  $\Phi^a$  PD    22 saracinarum RP    federatorum om.  $\Phi^a$ , corr. D<sup>mg</sup>    23 religioso  $\Phi^a$  P religiosum D om. M    26 religioso  $\Phi^a$     28 sc̄issimis  $\Phi^a$     in<sup>3</sup> om. Y    ephesi  $\Phi^a$  Y